REPUBLICA  MOLDOVA

GAGAUZİYA  (GAGAUZ YERİ)

Direcţia GeneralăÎnvăţămînt

Găgăuzia

mun. Comrat, str. Gavrilov, 48

Главное управление образования

Гагаузии

мун. Комрат ул. Гаврилова, 48

Gagauz Yeri

Genel  Üüretmäk  Müdürlüü

Komrat, Gavrilov sokaa, 48

        Tel/fax: 0 (298) 2-27-48             E-mail:uoatog@yahoo.com                   https: www.guogagauzii.md

ПРИКАЗ

16.07.2021 г.                                                                   №01/1-13-225

 Об утверждении республиканских

оценочных комиссий по рассмотрению

апелляций, дополнительная сессия

2021г.

 В соответствии с пунктом 23, лит. g), разделом 3, пунктами 49, 54, раздела 8, главы

II Положения о национальном экзамене на степень бакалавра, утвержденного Приказом

МОКИ №47 / 2018 (Официальный монитор Республики Молдова , № 58-66, статья

256/2018) и на основании решения Национальной экзаменационной комиссии, протокол

№ 8 от 04 июня 2021 г., на основании Приказа Министерства образования, культуры и

исследований РМ № 902 от 15.07.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам учебных заведений обеспечить делегирование педагогов-членов

Республиканской оценочной комиссии, дополнительная сессия-2021  согласно

Приложению к настоящему приказу.

2. Членам Республиканской оценочной комиссии, дополнительной сессии-2021:

2.1 Явиться в центр по проверке: Теоретический лицей им. Г. Кэлинеску, мун.

Кишинев, улица Чеукарь, 7, в 9:00 часов на следующий день после экзамена, согласно

графика:

-           Язык обучения (русский)  - 21 июля 2021 г., 9:00

-            Родной язык (гагаузский /болгарский язык и литература) - 27 июля, 9:00

2.2 Иметь при себе:

− Удостоверение личности

− Копию удостоверения личности (копия делается на одном листе)

− Приказ о делегировании

− Личный калькулятор.

3. Бухгалтерии Главного управления образования Гагаузии обеспечить финансирование

командировочных расходов (в оба направления) и суточные расходы для членов

Республиканской оценочной комиссии, дополнительная сессия-2021.

G AGAUZ YERI

4. Ответственными за исполнение настоящего приказа назначить:

-  директоров учебных заведений,

- начальника службы по управлению материальными ресурсами при Главном

управлении образования Елену ПЕЕВУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления

образовательных политик и менеджмента Главного управления образования  Гагаузии

Нину ОРМАНЖИ.

Начальник Главного

управления образования Гагаузии                                                      Наталия КРИСТЕВА

Приложение

к Приказу ГУО № 01/1-13 - 225

от 16.07.2021 года

Список членов Республиканской оценочной комиссии, дополнительная сессия 2021г.

Discipline Denumire unitate Localitate Raion Nume Prenume

Limba şi literatura rusă

LT „G.Gaidarji”

mun. COMRAT UTA Gagauzia DELI ALIONA

Limba şi literatura bulgară LT „G.Gaidarji”

mun. COMRAT UTA Gagauzia PASLARI TATIANA

Limba şi literatura gagauză LT “S. Baranovski” s. COPCEAC UTA Gagauzia COPUŞCIU MARIA

		2021-07-22T16:59:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature